
Vážení rodiče, milé děti, 

přijměte pozvání Spolku rodičů žáků ZŠ Grünwaldova na tradiční  Buřtyjádu, která se koná   

dne 18. 6. 2023 od 16:00 do 19:00 hodin na školním hřišti. 

 

Program: 

Děti: 

Na této akci děti soutěží na deseti stanovištích (označených obručí s číslem a barevnými 

fáborky) v různých úkolech, za které dostávají do průkazu razítka a malou sladkost. Na 

stanovištích pomáhají žáci starších ročníků. Jakmile děti splní všechny úkoly, vyzvednou si 

pitíčko a buřta, který si mohou opéct na ohni. Pro děti je připraven tácek, chléb a hořčice 

nebo kečup. Pitný režim pro děti zajištěn pitnou vodou z barelů.  

 Soutěžní průkazy si děti vyzvednou u paní vychovatelek u vstupní brány.  

Rodiče: 

Rodiče jsou zváni na točené pivo, které bude zdarma. Přinést si mohou samozřejmě i své 

uzeniny na oheň či jiné pochutiny. Z důvodu omezené možnosti sezení nebude jistě od věci 

ani pikniková deka. 

Z důvodu bezpečnosti dětí, prosím, neberte s sebou své zvířecí mazlíčky.  

Po celou dobu akce jsou rodiče zodpovědní za své děti. 

Dobrovolným vstupným můžete přispět u vstupu, kde si děti vyzvedávají soutěžní průkazy. 

Vybraný finanční obnos bude použit na akce Rady žáků. 

 

Těšíme se na společně strávené odpoledne.   

 

 

 

Dne 4. 6. 2024     

 Spolek rodičů žáků ZŠ Grünwaldova 

 


